
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2017.gada 26.oktobrī  Nr. 519 
 

Par piekrišanu telpu Strēlnieku prospektā 38, 

Jūrmalā, nodošanai bezatlīdzības lietošanā 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības policijas 

vajadzībām 

(protokols Nr.18, 76.punkts) 

 

Īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu Strēlnieku prospektā 38, Jūrmalā, kadastra 

numurs 1300 011 2401, kas sastāv no zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 1300 011 2401, 

ēkām ar kadastra apzīmējumiem 1300 011 2401 001 un 1300 011 2401 002 (turpmāk – 

Nekustamais īpašums) ar Jūrmalas pilsētas tiesas Zemesgrāmatu nodaļas 2000.gada 

28.februāra lēmumu nostiprinātas Jūrmalas pilsētas pašvaldībai (turpmāk – pašvaldība) 

Jūrmalas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.5792.  

Ar 2002.gada 2.janvāra Pilnvarojuma līgumu Nr.24 par nekustamā īpašuma 

apsaimniekošanu Nekustamais īpašums nodots apsaimniekošanā pašvaldības iestādei 

“Jūrmalas veselības veicināšanas un sociālo pakalpojumu centrs” (turpmāk – Iestāde), 

reģistrācijas Nr.90010991438. 

Jūrmalas pilsētas domes (turpmāk – Dome) 2017.gada 12.janvāra Saistošie noteikumi 

Nr.1 “Par transportlīdzekļu iebraukšanu īpaša režīma zonā Jūrmalas pilsētas 

administratīvajā teritorijā” (turpmāk – Noteikumi) nosaka, ka, lai nodrošinātu 

transportlīdzekļu iebraukšanas īpašā režīma zonā Jūrmalā kārtības ievērošanu, Jūrmalas 

pilsētas pašvaldība izmanto Jūrmalas pilsētas transportlīdzekļu kontroles informācijas 

sistēmu (turpmāk – Informācijas sistēma), kas uzkrāj un apstrādā datus, kas nepieciešami 

transportlīdzekļu iebraukšanas īpaša režīma zonā Jūrmalā ievērošanas kontrolei. Noteikumi 

nosaka, ka Jūrmalas pilsētas pašvaldības policijas (turpmāk – Pašvaldības policijas) 

amatpersonas kontrolē Noteikumu prasību izpildi, sastāda administratīvā pārkāpuma 

protokolus un uzliek administratīvos sodus par Noteikumu pārkāpšanu. 

Domes 2015.gada 26.marta nolikums Nr.26 “Jūrmalas pilsētas pašvaldības policijas 

nolikums” nosaka, ka Pašvaldības policijas darbiniekiem ir pienākums savlaicīgi, vispusīgi, 

pilnīgi un objektīvi noskaidrot katra administratīvā pārkāpuma lietas apstākļus un, atbilstoši 

savai kompetencei, saukt pie atbildības personas, kuras izdarījušas administratīvo 

pārkāpumu. 

Ņemot vērā, ka ar Informācijas sistēmas izmantošanas uzsākšanu ir strauji pieaudzis 

to Pašvaldības policijas uzsākto administratīvo pārkāpumu lietu skaits, kas saistītas ar 

Noteikumu prasību ievērošanas pārkāpumiem, ir radusies nepieciešamība palielināt 

Pašvaldības policijas darbinieku skaitu un līdz ar to arī nepieciešamība pēc papildu darba 

telpām šo darbinieku darba nodrošināšanai.  



2 

Lai nodrošinātu Pašvaldības policijas administratīvajā lietvedībā esošo administratīvā 

pārkāpuma lietu savlaicīgu, vispusīgu un objektīvu izskatīšanu Pašvaldības policija plāno 

palielināt darbinieku skaitu, kurus telpu trūkuma dēļ nav iespējams nodrošināt ar darba 

vietām Pašvaldības policijas telpās Dubultu prospektā 2, Jūrmalā, taču ir iespēja attiecīgo 

darbinieku darbavietas izvietot Iestādei apsaimniekošanā nodotajās telpās Strēlnieku 

prospektā 38, Jūrmalā.  

Ņemot vērā, ka abas iestādes tiek finansētas no pašvaldības budžeta līdzekļiem un 

Pašvaldības policijas veiktie uzdevumi izriet no pašvaldības autonomās funkcijas 

sabiedriskās kārtības nodrošināšanas jomā un pienākuma Domes pieņemto Noteikumu 

ievērošanas nodrošināšanā, būtu lietderīgi telpu grupas 001, nedzīvojamās iekštelpas Nr.2 – 

10  74,9 m2 platībā un nedzīvojamās ārtelpas Nr.11-12 15.4 m2 platībā Strēlnieku prospektā 

38, Jūrmalā (būves kadastra apzīmējums 1300 011 2401 001) izmantot Pašvaldības policijas 

darbinieku darba vietu nodrošināšanai. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 12.punktu, un ņemot vērā Domes 2016.gada 14.jūlija noteikumu Nr.3 

“Jūrmalas pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma pārvaldīšanas noteikumi” 15.punktu un 

Attīstības un vides jautājumu komitejas 2017.gada 23.oktobra lēmumu (protokola Nr.1.2-

30/6), lai nodrošinātu Pašvaldības policiju ar darba telpām pašvaldības funkciju īstenošanai 

un Domes Noteikumu ievērošanas nodrošināšanai, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt līguma noslēgšanu starp Jūrmalas pilsētas pašvaldības iestādi “Jūrmalas 

veselības veicināšanas un sociālo pakalpojumu centrs” un Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

policiju par telpu grupas 001 nedzīvojamo iekštelpu Nr.2 – 10  74,9 m2 platībā un 

nedzīvojamo ārtelpu Nr.11-12 15.4 m2 platībā Strēlnieku prospektā 38, Jūrmalā (būves 

kadastra apzīmējums 1300 011 2401 001) nodošanu bezatlīdzības lietošanā Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības policijai uz nenoteiktu laiku, vienlaikus vienojoties par komunālo 

pakalpojumu apmaksas kārtību. 

2. Uzdot Jūrmalas pilsētas pašvaldības iestādei “Jūrmalas veselības veicināšanas un 

sociālo pakalpojumu centrs” vadītājai nedēļas laikā pēc lēmuma 1.punktā minētā līguma 

noslēgšanas vienu līguma eksemplāru iesniegt Jūrmalas pilsētas domes Īpašumu 

pārvaldes Pašvaldības īpašumu nodaļā. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 
 

 

 


